
ZARZĄDZENIE NR 0050.54.2023 
BURMISTRZA ŁOBŻENICY 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie informacji o wykonaniu budżetu Gminy Łobżenica za I kwartał 2023 roku 

Na podstawie art. 37 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, z poźn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Podaję do publicznej wiadomości informację z wykonania budżetu Gminy Łobżenica za I kwartał 
2023 roku – zgodnie z załącznikiem. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica. 

  

   

BURMISTRZ 
 
 

Piotr Łosoś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73D29FA7-B52B-4262-9D98-75785DD07CDC. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.54.2023 

Burmistrza Łobżenicy z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Informacja 
o wykonaniu budżetu Gminy Łobżenica za I kwartał 2023 roku 

Na podstawie art. 37 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, z późn. zm.) Burmistrz Łobżenicy podaje do publicznej wiadomości: 

1. Informację o wykonaniu budżetu Gminy Łobżenica za I kwartał 2023 r. 

wyszczególnienie plan na 
31.03.2023 r. 

wykonanie na 
31.03.2023 r. 

% 
wykonania 

    
DOCHODY   49 050 314,15        12 014 832,92           24,49     
w tym:    
Dochody bieżące   38 001 738,35        11 961 893,27           31,48     
Dochody majątkowe   11 048 575,80                52 939,65             0,48     
      w tym ze sprzedaży majątku        909 000,00                10 706,49             1,18     
WYDATKI   51 367 340,04        11 375 795,87           22,15     
w tym:    
Wydatki bieżące   40 000 861,24          9 375 833,93           23,44     
Wydatki majątkowe   11 366 478,80          1 999 961,94           17,60     
NADWYŻKA(+)/DEFICYT (-) -   2 317 025,89              639 037,05      
Przychody ogółem     4 611 056,89          4 611 056,89        100,00     
w tym:    
kredyty i pożyczki, emisja papierów wartościowych                         -                                -        
niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 
ust. 2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych        368 505,00              368 505,00        100,00     
wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych     4 242 551,89          4 242 551,89        100,00     
Rozchody ogółem     2 294 031,00          1 069 031,00           46,60     
w tym:    
spłaty kredytów  i pożyczek     1 774 031,00          1 069 031,00           60,26     
wykup papierów wartościowych        520 000,00                              -                   -       
Wynik operacyjny budżetu                          
(dochody bieżące-wydatki bieżące) -   1 999 122,89          2 586 059,34      

2. Informację o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa 
w art. 60 ustawy o finansach publicznych. 

W I kwartale 2023 r. nie udzielono przedmiotowych umorzeń.       

Sporządziła: Danuta Dubicka 

Łobżenica, dnia 26.04.2023 r.        

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73D29FA7-B52B-4262-9D98-75785DD07CDC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2


